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Љупчо Михајлов 

Звање: Редовен професор 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 4 

Stoilova, Ana and Valkova, Neli and Spasova, Dragica and Spasov, Dusan and Mihajlov, 

Ljupco (2014) Agroecological assessment of new Bulgarian and Macedonian cotton 

varieties. Bulgarian Journal of Agricultural Science, 20 (2). pp. 122-131. ISSN 1310-0351 

 

4 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

6 

Mihajlov, Ljupco and Zlatkovski, Vasko and Bicikliski, Olivera (2014) Facts and visions 
on the status and the future of organic farming in the Republic of Macedonia and the 
Mediterranean countries. In: Fifth International Scientific Agricultural Symposium 
"Agrosym 2014", 23-26 Oct 2014, Jahorina, BIH. 

Zlatkovski, Vasko and Mihajlov, Ljupco and Sasa, Mitrev (2014) Plant protection practice 
of organic farmers in Macedonia and the role of Higher education institutions in providing 
support. Book of Proceedings Fifth International Scientific Agricultural Symposium 
“Agrosym 2014”. pp. 611-617. ISSN 978-995-751-9-9; 
Ilieva, Verica and Karov, Ilija and Mihajlov, Ljupco and Markova Ruzdik, Natalija (2013) 
Productive options in Bulgarian winter wheat varieties in Macedonia. Scientific works, 2 
(1). p. 9. ISSN 1314-961X. 

2 

 

 

2 

 

2 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени

8 

Mihajlov, Ljupco (2014) Study on microbial assistance of soybean excluding heavy metal 
in contaminated soil. [Project]; 
Mihajlov, Ljupco and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka and Markova, Natalija and 
Zlatkovski, Vasko (2014) Процена на различни генотипови полјоделски култури во 
системот на органско земјоделско производство. [Project]  

4 

4 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/10026/
http://eprints.ugd.edu.mk/10026/
http://eprints.ugd.edu.mk/11738/
http://eprints.ugd.edu.mk/11738/
http://eprints.ugd.edu.mk/11738/
http://eprints.ugd.edu.mk/11458/
http://eprints.ugd.edu.mk/11458/
http://eprints.ugd.edu.mk/11458/
http://eprints.ugd.edu.mk/11799/
http://eprints.ugd.edu.mk/10695/
http://eprints.ugd.edu.mk/10695/
http://eprints.ugd.edu.mk/12266/
http://eprints.ugd.edu.mk/12266/
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нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

10 

Проф.д-р Љупчо Михајлов – Катедра за растително производство, Стручна и 
здравствена контрола (апробација), на семенски посеви од житни култури- 
сертификати, уверенија и записници. Фактурирана вредност 426 772,00 ден. или 6939 
евра 

Ilieva,  Verica and Karov, Ilija and Mihajlov, Ljupco and Markova Ruzdik, Natalija and 
Zlatkovski, Vasko (2013) Collection, characterization and evaluation of domestic and 
introduced rice germ plasma. 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 5 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Koleva Gudeva, Liljana and Mihajlov, Ljupco and Trajkova, Fidanka (2014) 

Агроекологија. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип. ISBN 978-608-244-090-3 
     5 

                                                                                                                                        ВКУПНО: 31 поени 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12536/
http://eprints.ugd.edu.mk/12536/
http://eprints.ugd.edu.mk/11327/



